

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 14.09.1984 / 1709

KULLANILACAĞI BİTKİ ve ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı organizma	Dozu	Son ilaçlama ile hasat arasındaki süre
Soya	Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Horoz ibiği (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sütlegan (<i>Euphorbia prostrata</i>) Yapışkan otu (<i>Galium aparine</i>) Pıtrak (<i>Xanthium macrocarpum</i>)	150 ml'da soyanın 1-3 yapraklı, yabancı otların 2-3 yapraklı döneminde	30 gün
Bezelye	Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Çoban çantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Balibaba (<i>Lamium amplexicaule</i>) Kuşotu (<i>Stellaria media</i>)	200 ml'da yabancı otların 2-3 yapraklı döneminde	30 gün
Sogan	Horoz ibiği (<i>A. retroflexus</i> , <i>A. lividus</i>) Yoğurt otu (<i>Galium tricornutum</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Kuşotu (<i>Stellaria media</i>) Tatula (<i>Datura stramonium</i>) Çoban çantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Kangal (<i>Silybum marianum</i>) Esek marulu (<i>Sonchus oleraceus</i>)	200 ml'da soğanın 2-3 yapraklı döneminde	30 gün
Fasulye	Horoz ibiği (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Demuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	200 ml'da yabancı otların 200 ml'da 2-3 yapraklı 250 ml'da döneminde	30 gün

KULLANMA ŞEKLİ

Basagran çıkış sonrası kullanılan bir yabancı ot ilacı olup, uygulama genel olarak bitkilerin 1-3 yapraklı döneminde ve yabancı otların erken çıkış dönemlerinde yapılır. Şayet yabancı otlar uygulama esnasında 4-yaprak teşkil etmişlerse doz 200-250 ml'da 'a çıkarılmalıdır.

İlacın hazırlanışı: İlaçlama deposuna yarıya kadar su konur, üzerine lüzumlu miktarda Basagran dökülür ve karıştırılarak su ile depo doldurulur.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

Basagran adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Basagran'ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

Basagran, fungusitler ve yaprak gübrelere karıştırılabilir.

© BASF firmasının tescilli markasıdır.



Basagran®

Herbisit (Yabancı ot ilacı) SL (Suda çözünebilir konsantre)

Grubu C3 Herbisit

Aktif maddenin adı ve miktarı : 480 g/l Bentazone
Kimyasal adı: [3-isopropyl- 1H-2,1,3-benzothiadiazin-4(3H)-one 2,2-dioxy]

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VEVEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELERİN İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.
- ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.
- KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulanık görme.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Hastayı ilaçlama sahasından derhal uzaklaştırın, ciltte ilaç değen yerleri bol sabunlu suyla yıkayın. Göze bulaşması halinde 15 dakika temiz su ile gözleri yıkayın. Hasta soluk almakta güçlük çekiyorsa suni teneffüs yaptırın. Ağız yoluyla gelen zehirlenmelerde hasta kendinde ise ılık tuzlu su, sabunlu su veya boğaza parmak sokmak suretiyle kusturun. Doktor çağırın, ilacın boş ambalajı veya etiketi ile birlikte hastayı doktora götürün.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER

Özel bir antidotu yoktur. Hastanın midesi yıkanır. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

29 Ocak 2013

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KARU. EDİ. MÜST. B.

Net Miktarı : 1 LE
Azami Perakende Satış Fiyatı (KDV dahil):

TEHLİKE ÖZELLİĞİ

Xn: Zararlı

TEHLİKE SEMBOLÜ



Xn Zararlı

İÇİNDEKİLER

Bentazone

UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARESİ VE AÇIKLAMASI

- R22 Yutulması halinde zararlıdır.
R36 Gözleri tahriş eder.
R43 Cilt ile temasında hassasiyet oluşturabilir.
R52/53 Sucul organizmalar için zararlı, sucul ortamda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.

GÜVENLİK İBARESİ VE AÇIKLAMASI

- S2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun.
S1/2 Kilit altında ve çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza edin.
S13 Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutun.
S20/21 Kullanım sırasında yemek yemeyin, içecek ve sigara içmeyin.
S24 Cilt ile temasından sakının.
S37 Uygun eldiven giyin.
S46 Yutulması halinde hemen bir doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin.
S57 Çevreye bulaşmasından kaçınmak için uygun bir kap kullanın.
SPe 1.1 Yeraltı sularını/topraktaki organizmaları korumak için bentazone veya bentazone içeren herhangi bir ürünü 150 g a.s./da' yıldıan fazla uygulama.
S Suyu üretilen veya ürünün ambalajıyla kirletmeyiniz. (Uygulama ekipmanlarını yüzey suları yakınında temizlemeyiniz. / Çiftlik ve yol kanalizasyon sistemlerinde kontaminasyondan kaçınınız.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- İlacı özel ambalajında kapalı olarak, serin ve kuru yerlerde muhafaza ediniz.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda kendi ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile ürünün kalitesini garanti ederiz. Fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, depolama, dozaj ve uygulama hatalarından dolayı çikabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

ÜRETİCİ FİRMA

BASF SE Carl-Bosch-Strasse: 38 67056 Ludwigshafen/Almanya

RUHSAT SAHİBİ ve İTHALATÇI

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mete Plaza Değirmenyolu Cad. Huzurhoca Sk. No: 84 Kat: 9-17
34752 İcereköy - Ataşehir / İstanbul
Tel: 0216 5703400 - Fax: 0216 5703779

BASF TÜRK KİMYA
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mete Plaza Değirmenyolu Cad.
Huzurhoca Sk. No: 84 Kat: 9-17
34752 İcereköy - Ataşehir / İSTANBUL
Büyük Mükellefler V.D.1450023849